
صفر عاشقى

اختصاص خدمات رفاهي نقدي به 
کارکنان قراردادي

شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر از 
افزايش دريافتي کارکنان قرارداد معین از ابتدای 
 سال جاری خبر داد. دکتر علی اصغر پیوندی، 
رئیس جمعیت هلال احمر گفت: برای توجه 
بیشتر به وضعیت معیشتي کارکنان و درراستاي 
اجراي عدالت در پرداخت ها؛ از ابتداي سال٩٧ 
خدمات رفاهي نقدی به کارکنان قراردادي تعلق 
مي گیرد. وی با تاکید بر اختصاص خدمات رفاهي 
معادل٢٠درصد احكام حقوقي به کارکنان قرارداد 
کار معین افزود: اين مبلغ علاوه بر افزايش حقوق 

سال٩٧ به آنان پرداخت خواهد شد.

ارتباط موثر مرکز جامع توانبخشی 
هلال احمر با مراکز دانش بنیان

معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت 
هلال احمر با اشاره به اين که مرکز جامع 
توانبخشی هلال احمر، يكی از مراکز آموزشی و 
پژوهشی و مرکز نمونه کشوری است، گفت: اين 
مرکز در میان ساير مراکز توانبخشی کشور قابل 
استناد بوده، لذا با توجه به اهمیت آن در مجموعه، 
تحت نظر معاونت و زيرنظر معاون به فعالیت خود 

ادامه خواهد داد.
دکتر حسن صفاريه در مراسم تكريم و معارفه 
مسئولان سابق و جديد مرکز جامع توانبخشی 
گفت: مرکز جامع توانبخشی يكی از مراکز 
شاخص کشوری و دارای وجهه بین المللی است، 
همچنین ارتباط تنگاتنگی با مراکز آموزشی و 
پژوهشی در سطح کشور دارد. وی با اشاره به 
ارتباط موثر مرکز جامع توانبخشی هلال احمر 
با مراکز دانش بنیان در کشور افزود: مرکز جامع 
توانبخشی در جهت حمايت و افزايش تولید 
داخلی در جمعیت هلال احمر و با هدف عمل به 
منويات مقام معظم رهبری و استفاده از تولیدات 

داخلی گام برمی دارد.
معاون بهداشت، درمان و توانبخشی تاکید کرد: 
با توجه به نگاه ويژه رئیس جمعیت هلال احمر؛ 
مرکز جامع توانبخشی که تاکنون به عنوان يكی 
از زيرمجموعه های اداره کل توانبخشی بوده است، 
از اين پس مستقیما زير نظر اين معاونت فعالیت 
خواهد کرد. صفاريه با بیان اين که هدف ما رسیدن 
به اهداف جمعیت هلال احمر در هر جايگاهی 
است، عنوان کرد: بر اين اساس در تمامی لحظات 
برای پیشرفت مجموعه گام برمی داريم؛ نگاه 
ما بايد معنوی و ملی باشد و بايد به برنامه ششم 
توسعه کشوری و تاب آوری توجه خاص داشته 

باشیم.
وی با تاکید بر تأثیر و نقش بسیار ويژه مرکز 
جامع توانبخشی در پیكره توانبخشی کشور افزود: 
زحمات مهندس جعفريان در دو سال گذشته 
و ايجاد تغییرات اثربخش در زمینه ارايه بهتر 
خدمات و توانمندسازی مرکز قابل تقدير است، 
همچنین دکتر حیدری دارای سابقه فعالیت 
طولانی در هلال احمر و فردی برنامه ريز و متفكر 
است، امیدوارم بتوانند مسیر دستیابی به اهداف 
مجموعه را تسهیل و تسريع کنند. در اين جلسه 
همچنین مراسم تكريم و توديع آقايان کاظم 
فلاحی دوست و مسعود سبیلی به عنوان روسای 
سابق و جديد اداره حراست معاونت بهداشت، 

درمان و توانبخشی برگزار شد.

انجام کامل معاینات پزشکی کارکنان 
و زائران کرمانی حج ۹۷

معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت 
هلال احمر استان کرمان با اشاره به اين که 
مسئولیت پزشكی کاروان های حج با مرکز 
پزشكی حج و زيارت جمعیت هلال احمر است، 
افزود: در همین راستا چند اقدام ازجمله معاينه 

همه زوار قبل از اعزام به حج انجام می شود.
دکتر مجید اشرف گنجويی با اشاره به اين که 
مسئولیت پزشكی کاروان های حج با مرکز 
پزشكی حج و زيارت جمعیت هلال احمر است، 
افزود: در همین راستا چند اقدام ازجمله معاينه 

همه زوار قبل از اعزام به حج انجام می شود.
وی ادامه داد: درحال حاضر 11 پزشک کاروان 
توسط نمايندگی مرکز پزشكی حج و زيارت 
جمعیت هلال احمر استان تعیین و معاينه زوار 
تقريبا انجام شده و علاوه بر اين، مراقبت های 
بهداشتی ازجمله واکسیناسیون حجاج نیز جزو 
برنامه هاست که واکسن های مننژيت و آنفلوآنزا 

را تهیه کرديم.
دکتر اشرف گنجويی به راه اندازی مراکز 
بهداشتی درمانی مكه و مدينه هم اشاره کرد 
و با افزودن اين که مقدمات اين امر فراهم 
شده تا بیمارستان ها برپا و خدمات ارايه شود، 
اظهار داشت: اعزام پزشک و ديگر عوامل به اين 
بیمارستان ها به صورت کشوری از جمعیت 

هلال احمر انجام می شود.
وی معاينه پزشكی کارکنان کاروان ها و 
مجموعه های حج تمتع را از ديگر اقدامات قابل 
ذکر خواند و گفت: اين امر نیز توسط نمايندگی 
مرکز پزشكی حج و زيارت جمعیت هلال احمر در 

استان کرمان انجام می شود.
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خبرنامه

شهروند| سرپرست سازمان داوطلبان جمعیت 
هلال احمر گفت: همزمان با شب میلاد حضرت امام 
حسن مجتبی )ع( و با استفاده از کمک های خیرين 
داوطلب جمعیت هلال احمر در بسیاری از شهرها 
و روستاهای کشور، سفره های مهربانی گسترده 

می شود.
مهندس حبیب درگاهی با بیان اين که اين سفره ها 
در قالب برنامه ملی همای رحمت گسترده می شود، 
افزود: اين طرح به منظور ترويج فرهنگ افطاری ساده 
و احسان و با استفاده از کمک های مردمی و ظرفیت 
خیرين داوطلب محلی برای میزبانی از روزه داران 

نیازمند اجرا می شود.
وی ادامه داد: اين سفره های افطاری ساده در تمام 
روزهای ماه مبارک رمضان گسترده می شود، اما در 
شب میلاد امام حسن مجتبی)ع( و شب های قدر بر 

تعداد آنها افزوده می شود.
سرپرست سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر 
با بیان اين که 15 سال است سفره های مهربانی در 
خانه های داوطلبی هلال و شعب جمعیت هلال احمر 
به عنوان يک نماد برای سنت های اسلامی و فراگیر رواج 
يافته است، اظهار کرد: اين سفره های ساده، سرشار از 
نیت های خالص خیرين داوطلب، به دور از خودنمايی، 
اسراف و تجمل گرايی است و نیازمندان از اين 

سفره های توأم با برادری و سخاوت بهره مند می شوند.
درگاهی اضافه کرد: اين سفره های مهربانی علاوه بر 
احسان به نیازمندان، جمعی از مومنین را دور يكديگر 
جمع می کند و با يكديگر انس می دهد و زمینه  حل 
بسیاری از مشكلات در همین جمع های ساده فراهم 
می شود. اين حرکت می تواند منشأ خیر شود و خداوند 
متعال جمع های ايمانی را دوست دارد و به آن برکت 

می دهد.
توزیع یک هزار و 200 سبدغذایی میان 

نیازمندان اصفهان
سرپرست معاونت داوطلبان جمعیت هلال احمر 
استان اصفهان نیز اجرای طرح ملی همای رحمت 
توسط جمعیت هلال احمر استان در دهه نخست ماه 

مبارک رمضان را تشريح کرد.
علی محمد هاشمی با اشاره به اين که امسال 
نیز همچون سنوات گذشته با تأسی از سیره و 
رفتار مولای متقیان حضرت علی)ع( و به همت 
و مشارکت داوطلبان و خیرين جمعیت استان، 
طرح همای رحمت در کلیه شعب درحال 

برگزاری است، گفت: تاکنون بیش از يک هزار 
و ٢٠٠ سبدغذايی بین خانواده های محروم 
و نیازمندان جامعه و خانواده های زندانیان و 

بیماران توزيع شده است.
وی با تأکید بر اين که حمايت از کرامت انسان ها 
به عنوان شعارمحوری طرح ملی همای رحمت درنظر 
گرفته شده است، افزود: در اين طرح خداپسندانه 
علاوه بر تحت  پوشش قراردادن خانواده های محروم 
و نیازمندان جامعه و خانواده های زندانیان و بیماران، 
اين جمعیت به همت والای خیرين و داوطلبان اقدام به 
برپايی سفره های افطاری در روستاها و مناطق محروم 
خواهد کرد. هاشمی در ادامه گفت: سبدهای غذايی 
توزيع شده شامل برنج، روغن، مرغ، حبوبات، خرما، 
گوشت، پنیر، کنسروجات، قند، شكر، ماکارونی، چای 

و مواد بهداشتی و شوينده است.
سرپرست معاونت داوطلبان جمعیت هلال احمر 
استان اصفهان در پايان از مردم سخاوتمند و نیكوکار 
و داوطلبان و خیرين استان خواست تا با مراجعه به 
شعب جمعیت هلال احمر در سراسر استان و خانه های 
داوطلبی شعب، کمک های خود شامل مواد غذايی را 
برای بسته بندی مناسب تحويل داوطلبان دهند تا 
پس از بسته بندی با حفظ کرامت انسانی نیازمندان در 

اختیار جامعه هدف قرار گیرد.
3 هزار خانواده نیازمند قمی بن کارت دریافت 

می کنند
معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر قم 
نیز گفت: سه هزار خانواده نیازمند استان در قالب 

پانزدهمین مرحله اجرای طرح همای رحمت، 
بن کارت دريافت می کنند.

امیرحسین علیمردانی اظهار داشت: سه میلیارد 
و 6٠٠ میلیون ريال اعتبار برای اجرای طرح همای 
رحمت در نظر گرفته شده است تا به هر خانواده به 
صورت میانگین، بن کارت به ارزش يک میلیون تا 

يک میلیون و ٢٠٠ هزار ريال اختصاص يابد.
وی افزود: اين طرح با کمک مجموعه خیران 
استان قم ازجمله موسسه های خیريه، اتحاديه ها و 
اصناف درحال اجراست که تعدادی از خانواده ها اين 
بن کارت ها را دريافت کرده اند و بقیه خانواده ها نیز تا 
پايان ماه مبارک رمضان بن کارت های خود را دريافت 

می کنند.
وی گفت: هدف از اجرای اين طرح، ترويج فرهنگ 
انفاق، ايثار و سنت های حسنه اسلامی با حفظ کرامت 
انسانی به نیازمندان و ايجاد فضايی مناسب برای تعامل 

نیكوکاران و هدايت کمک  های مردمی است.
علیمردانی در ادامه گفت: هرشب در مساجد 
محله های نقاط مختلف شهر قم با کمک از توان 
خیران محلی، افطاری توزيع می شود که توزيع 
بیش از 5٠ هزار پرس غذا پیش بینی شده است. وی 
از خیران خواست تا در اجرای برنامه های مختلف در 
ماه مبارک رمضان برای کمک رسانی به خانواده های 
نیازمند سهیم باشند و کمک های نقدی را به شماره 
حساب 4٩٧8644٠٢٠ نزد بانک ملت به شناسه 
35٠٠٠8٠5٢114 واريز يا برای اهدای کمک های 
غیرنقدی به جمعیت هلال احمر قم واقع در خیابان 

ساحلی مراجعه کنند.
وی همچنین گفت: تعدادی صندوق و پايگاه 
جمع آوری کمک های مردمی در محل نماز جمعه و 
اطراف مصلای قدس در نظر گرفته شده است تا همه 

مردم بتوانند در اين امر خداپسندانه شرکت کنند.
۱۶00 بسته غذایی درقالب طرح همای رحمت 

بین نیازمندان اهر توزیع می شود
رئیس جمعیت هلال احمر اهر نیز گفت: در طرح 
همای رحمت 16٠٠ بسته غذايی به ارزش هر بسته 
٩٠٠ هزار ريال با کمک خیرين و موسسات خیريه و 

کمیته امداد تهیه و بین نیازمندان اهر توزيع می شود.
فیض الله محمديان ضمن آرزوی قبولی طاعات و 
عبادات روزه داران در ماه مبارک رمضان اظهار کرد: 
طرح همای رحمت با پیروی از سیره انبیا و امامان 
به ويژه حضرت علی)ع( که در ماه رمضان غذای 
نیازمندان و يتیمان را بر دوش خود حمل کرده و خانه 

به خانه توزيع می کرد، الهام گرفته شده است.
وی با بیان اين که طرح همای  رحمت امسال 
به عنوان هجدهمین سال در کشورمان توسط جمعیت 
هلال احمر اجرا می شود، گفت: اين طرح در شهرستان 
اهر نیز مانند سال های گذشته اجرا شده و ادامه می يابد. 
ما  سال قبل با کمک خیرين و دستگاه های حمايتی 
شامل کمیته امداد، بهزيستی و خیرينی که عضو 
داوطلبان هلال احمر هستند، 15٠٠ بسته غذايی به 
ارزش هر بسته 8٠٠ هزار ريال تهیه و بین نیازمندان 

توزيع کرديم.
رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان اهر با ذکر 
اين که امسال نیز اين طرح در سطح شهرستان 
ادامه می يابد، عنوان کرد: امسال نیز در نظر داريم 
در طرح همای رحمت 16٠٠ بسته غذايی به 
ارزش هر بسته ٩٠٠ هزار ريال با کمک خیرين 
و موسسات خیريه و کمیته امداد تهیه و بین 

نیازمندان توزيع کنیم.
محمديان زمان توزيع بسته های غذايی طرح همای 
رحمت را قبل از شب های احیا عنوان کرد و گفت:  سال 
قبل نیز رئیس سازمان داوطلبان هلال احمر کشور در 
شهرستان اهر حاضر شده و از اجرای گسترده طرح 
همای رحمت تمجید کرد. بسته های غذايی طرح 
همای رحمت توسط مساجد حاشیه شهر که به عنوان 
خانه داوطلبان هلال احمر نامیده می شوند، بین 
نیازمندانی که تحت  پوشش کمیته امداد، هلال احمر 

و موسسات خیريه نیستند، شبانه توزيع می شود.

شهروند| در اثر بارندگی های اخیر خسارت جدی 
به منازل مسكونی و زمین های کشاورزی روستاهای 
پیرانشهر وارد شد. در حدود 15٠ خانوار در اثر اين سیل 
خسارت ديدند، سیل موجب بروز خسارتی در روستاهای 
کولیچ، پسوه و جلديان شده ولی روستای هدف که 
بیشترين میزان آسیب را داشته در روستای پسوه 
گزارش شده است. متاسفانه سیل در روستای پسوه 
اين شهرستان موجب جان باختن يک کودک 3ماهه نیز 
شد که پس ازيافتن جسد به خانواده اش تحويل داده شد. 
بسیاری از مردم نگران و مضطرب هستند. در اين میان 
کودکان نیازمند بیشترين توجه هستند. شروع به فعالیت 
تیم های حمايت روانی هلال احمر در مناطق سیل زده 
ازجمله اقدامات قابل توجهی است که در اين روزها 

دلگرم کننده مردم سیل زده است. 
تیم های حمایت روانی چه می کنند؟

به دنبال بلايا اغلب افراد هیجان ها و تجارب 
ناخوشايندی را تجربه می کنند. واکنش ها ممكن است 
ترکیبی از سردرگمی، ترس، ناامیدی، درماندگی، 
بیخوابی، دردهای جسمی، اضطراب و خشم، سوگ، 
شوک، خشونت و بی اعتمادی، احساس گناه و شرم، 

ازدست دادن اعتماد و اطمینان از خود باشد.
کمک های اولیه روانشناختی می تواند يک محیط 
امن، آسوده، مرتبط با ديگران، خودکارآمد، توانمند و 

پرامید رابرای بازماندگان فراهم کند.
بایدها: 

به افراد کمک کنید تا نیازهای پايه و اولیه خود مانند 
غذا، سرپناه و خدمات پزشكی را تأمین کنند. اطلاعات 

درست به افراد درمورد چگونگی رفع اين نیازها بدهید.
) فراهم کردن امنیت و حمايت(

به افرادی که تمايل دارند درمورد حادثه اتفاق افتاده 
و احساسات مرتبط با آن با شما صحبت کنند، گوش 

دهید. ) فراهم کردن آسودگی و آرامش(
با افراد مهربان و دوستانه رفتارکنید، حتی اگر آنها 

شما را نپذيرند. )فراهم کردن آسودگی(
اطلاعات درست و دقیقی درمورد حادثه، ضربه 
و اقداماتی که درحال انجام است ارايه دهید. اين 
کار می تواند به ديگران کمک کند که شرايط را بهتر 

بفهمند)کمک به آسودگی(

به افراد کمک کنید تا با دوستان و آشنايان شان 
ارتباط برقرار کنند. )ارتباط با ديگران(

افراد خانواده را دور هم جمع کنید. درصورت امكان 
شرايطی فراهم کنید تاکودکان به والدين يا عضو 
نزديكی از اعضای خانواده شان بازگردند.)ارتباط با 

ديگران(
پیشنهادهای عملی برای اجرای کارهايی که بتواند 
خودکارآمدی را افزايش دهد ارايه دهید. ) افزايش 

خودکارآمدی(
به افراد کمک کنید تا نیازهای شان را تأمین کنند. 

)افزايش خودکارآمدی(

مكان های ارايه دهنده انواع خدمات دولتی و 
غیردولتی را به مردم آسیب ديده معرفی کنید. 

)امیدواری(
نبایدها: 

بازماندگان رامجبور نكنید درمورد داستان خود 
و اتفاقاتی که پیش آمده صحبت کنند. به خصوص 
درمورد جزيیات ماجرا، چراکه اين کار ممكن است 
سبب کاهش خونسردی و آرامش افرادی شود که 
تمايل ندارند جزيیات زندگی خود را برای ديگران 

بازگوکنند.
 به افراد اطمینان بی مورد ندهید مثلا نگويید 
»همه چیز خوب خواهد شد« و يا »حداقل شما زنده 
مانديد«. بیان اين جملات سبب کاهش آرامش افراد 

می شود.
به افراد نگويید که درحال حاضر چه کاری بايد انجام 
دهند، يا چگونه فكر کنند، ياچه احساسی داشته باشند 
و يا اين که قبلا چه کار بايد انجام می دادند. اين کار 
باعث کاهش خودکارآمدی و افزايش احساس گناه 

می شود.
به افراد نگويید که شما به علت رفتارها و باورهای تان 
دچار رنج و عذاب شده ايد. اين موضوع باعث کاهش 

خودکارآمدی افراد می شود.
قولی ندهید که قابل اجرا نیست. قول هايی که اجرا 

نشوند منجر به کاهش امیدواری در فرد می شود.
از خدمات موجود و فعالیت های انجام شده انتقاد 
نكنید چرا که منجر به کاهش امیدواری و آرامش افراد 

می شود.

حمایت روانی هلال از سیل زدگان پیرانشهر

به همت خیرین داوطلب هلال احمر انجام می شود 

برپایی سفره های مهربانی افطار در شهرها و روستاهای کشور

گزارش خبری

 اجرای طرح محله ایمن
در مناطق بافت قدیمی یزد

شهروند| مديرعامل جمعیت هلال احمر 
يزد به همراه مسئول نمايندگی ولی فقیه 
در جمعیت هلال احمر استان با شهردار شهر 
جهانی يزد ديدار و گفت وگو کرد. در ابتدای 
اين ديدار مديرعامل جمعیت هلال احمر 
استان يزد گزارشی از فعالیت های هلال احمر 
استان ارايه کرد. دکتر حرازی زاده در ادامه 
بیان کرد: با توجه به نیروهای داوطلب، 
هلال احمر می تواند در کنار شهرداری کارهای 
مفیدی را برای مردم استان انجام دهد و تلاش 
می کنیم فعالیت ها و اقدامات هلال احمر را 

برای مردم معرفی کنیم.
مديرعامل جمعیت هلال احمر استان يزد با 
اعلام جهانی شدن بافت تاريخی، از آمادگی 
اين نهاد برای انجام خدمات امدادونجات 
در بافت تاريخی خبر داد و افزود: اين طرح 
می تواند در قالب طرح »محله ايمن« در 
تمام محله های بافت تاريخی اجرا شود. وی 
ادامه داد: با اجرای اين طرح  می توان در کنار 
توجه به آموزش  به ساکنان بافت تاريخی، 
به تأمین تجهیزات امدادونجات مورد نیاز 
براساس شرايط بافت تاريخی اقدام کرد. اين 
طرح شامل همه محله های بافت تاريخی 
است؛ چرا که تمام محله های بافت تاريخی 
دارای شرايط ويژه هستند. حرازی زاده بیان 
کرد: با هماهنگی شهرداری و فرمانداری و 
دستگاه های مرتبط بايد توجه خاصی به بافت 
قديم شهر داشت تا اين مبحث پر رنگ تر 

ديده شود.
در ادامه پس از گفت وگو و تبادل نظر 
دکتر مهدی جمالی نژاد شهردار شهر جهانی 
يزد قول مساعدت و همكاری داد و اظهار 
امیدواری کرد که همكاری شهرداری و 
جمعیت هلال احمر به خدمات رسانی بهتر 
به شهروندان منتهی شود. دکتر جمالی نژاد 
گفت: يكی از مسائل درباره بافت تاريخی 
امدادونجات است که اهمیت اين موضوع فقط 
شامل اين منطقه نیست، بلكه به همه نقاط 
شهر و شهرهای استان مربوط است. از اين رو 
تعاملات و مواردی که می توان به صورت 
مشترک با هلال احمر فعالیت کرد را بايد 
بررسی کرد و مورد نظر قرار داد. شهردار شهر 
جهانی يزد با اعلام اين که شهرداری آمادگی 
دارد تا در زمینه های مربوطه همكاری و 
تعاملات لازم را با اين جمعیت داشته باشد، 
گفت: امید است که با هماهنگی هر چه بیشتر 
و همچنین مساعدت مسئولان ذيربط، شاهد 
کمترين میزان تلفات و مشكلات در قبال 

حوادث رخ داده در شهر يزد باشیم.
دستگاه های امدادی برای مقابله با 

بحران کم آبی آماده می شوند
همچنین نخستین نشست کارگروه تخصصی 
امدادونجات و آموزش همگانی مديريت بحران 
استان يزد با موضوع برنامه ريزی برای آمادگی 
دستگاه های امدادی جهت مقابله با بحران کم 
آبی با حضور مديرعامل جمعیت هلال احمر 
استان، مديرکل مديريت بحران و اعضای اين 

کارگروه تشكیل شد.
دکتر محسن حرازی زاده مديرعامل جمعیت 
هلال احمر استان در اين نشست که در سالن 
جلسات جمعیت هلال احمر يزد برگزار شد، 
به طرح های آموزشی خادم و دادرس اشاره 
کرد و گفت: يكی از مهمترين موضوعات برای 
مديريت بحران، آموزش عموم مردم است که 
در اين زمینه دو طرح دادرس و خادم در سطح 

استان برگزار می شود. 
حرازی زاده اظهار کرد: نام هلال احمر با 
حادثه در اذهان عمومی همراه است اما مراحل 
فعالیت هلال احمر شامل 4 بخش پیش بینی، 
آمادگی، مقابله و بازتوانی است که بايد در 

تمامی مراحل آمادگی لازم را کسب کنیم. 
وی بر برگزاری مداوم نشست های کارگروه 
تخصصی امدادونجات تأکید کرد. مديرکل 
مديريت بحران هم در اين نشست با اشاره به 
وضع بحرانی منابع آبی استان بر استفاده بهینه 
و رعايت اصول صرفه جويی در مصرف آب در 
بخش های شرب، کشاورزی و صنعت تأکید 

کرد.
هادی  هادی نسب به نشست های هفتگی 
کارگروه تخصصی مديريت مصرف آب اشاره 
کرد و گفت: با توجه به سطح پايین آب سدها 
و کاهش نزولات جوی با مشكل کم آبی 
روبه رو هستیم که بايد برنامه ريزی لازم در اين 

خصوص صورت پذيرد. 
مديرکل مديريت بحران با اشاره به ماموريت 
آموزش همگانی کارگروه گفت: مردم بايد در 
زمینه کم آبی آگاه و آماده شوند تا بتوان از اين 
وضع بحرانی عبور کرد. وی از دستگاه های عضو 
کارگروه خواست تا موضوع مصرف بهینه آب و 
خشكسالی را سرلوحه دوره های آموزشی خود 

قرار دهند.
برنامه ريزی برای اجرای مانور های بین 
دستگاهی جهت ارتقای آمادگی، تشكیل 
زيرکارگروه تخصصی اطلاع رسانی و آموزش 
مصرف آب، تعامل دستگاه های اطلاع رسانی 
برای فرهنگ سازی کاهش مصرف آب و 
برنامه ريزی برای استفاده از ظرفیت های 
دستگاه های عمومی برای آموزش مباحث 
امدادونجات از مهمترين مصوبات نخستین 

نشست اين کارگروه بود.
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خبر

مديرعامل جديد سازمان تدارکات پزشكی هلال احمر در نخستین 
نشست عمومی خود با مديران و کارکنان اين سازمان تأکید کرد که با 
روحیه همگرايی و بهره گیری از تجارب و نقطه نظرات تمامی همكاران، 

 سال خوبی را برای اين مجموعه رقم خواهیم زد.
در اين نشست صمیمانه که مديران عامل شرکت های تابعه و 
مديران ستادی حضور داشتند، دکتر علی فرجی گفت: مجموعه بسیار 
ارزشمندی از ظرفیت های نیروی انسانی و تولیدی در سازمان تدارکات 
پزشكی و شرکت های تابعه وجود دارند و می بايست ذهنیت ها را به اين 

مجموعه مثبت و اصلاح کنیم.
مديرعامل سازمان تدارکات پزشكی هلال احمر با قدردانی از زحمات 
و تلاش های مديرعامل سابق سازمان در جهت تقويت داروخانه های 
تحت پوشش و بهبود عملكرد شرکت های تابعه گفت: چنانچه همكاران 
همت کنند و مورد وثوق و اعتماد مجموعه جمعیت هلال احمر باشم 
تا يک سال آينده اخبار خوب و امیدبخشی را از اين مجموعه خواهیم 

شنید وکارنامه درخشان تری از اين مجموعه ارايه خواهیم کرد.
دکترفرجی با تأکید بر اين نكته که همه عوامل در سازمان تدارکات 
پزشكی بايد نگاهی سازمانی و هدفمند به اين مجموعه داشته باشند، 
تصريح کرد: ديدگاه ها و نقطه نظرات همه دوستان و پرسنل محترم 
در سازمان و شرکت های تابعه قابل احترام است و از تمامی کارکنان 
و پرسنل در بخش های مختلف می خواهم که اين مجموعه را از آن 

خود دانسته و برای پويايی و اعتلای سازمان تدارکات پزشكی در عرصه 
سلامت تلاش کنند.

مديرعامل سازمان تدارکات پزشكی گفت: اگر چه تصمیم گیری ها 
و تصمیم سازی ها جزو وظايف هیأت مديره سازمان است، اما ارايه 
نقطه نظرات سازنده بر غنای مصوبات افزوده و افقی روشن را پیش روی 

ما خواهد گشود.
ايشان با بیان اين نكته که در ساختار اکثر سازمان ها و نهادها ازجمله 
سازمان تدارکات پزشكی با پديده ای به نام مازاد نیروی انسانی مواجه 
می باشیم، اظهار داشت: با حفظ شرايط موجود و اصلاح چارت سازمانی 
و باز تعريف وظايف و نقش ها و براساس اهدافی که تعريف خواهیم کرد، 

بر مشكل مازاد نیروی انسانی غلبه خواهیم کرد.
مديرعامل سازمان تدارکات پزشكی جمعیت هلال احمر انجام 
وظايف محوله براساس اخلاق اسلامی و بكارگیری اين اصل در 
روابط انسانی را مهمترين نیاز امروز انسان ها عنوان کرد و گفت: تأکید 
می کنم که به هیچ عنوان در مورد همديگر قضاوت نكنیم و از چارچوب 
اخلاقیات خارج نشويم، بنده معتقدم که بسیاری از مشكلات امروز 

جامعه ما ترويج بی اخلاقی هاست.
دکتر فرجی سازمان تدارکات پزشكی هلال احمر را بخشی از 
افتخارات نظام جمهوری اسلامی ايران در ارايه خدمات دارويی و 
فوريت های دارويی در4٠ سال گذشته برشمرد و در ادامه تأکید کرد: 

اجازه نخواهیم داد برخی افراد با هرقصد و نیتی اين نشان خدمت 
و افتخار را کمرنگ و به آن خدشه وارد کنند و من از خانواده بزرگ 
سازمان تدارکات پزشكی می خواهم برای اعتلای اين مجموعه تلاش 

کنند.
ايشان با بیان اين که در سال حمايت از کالای ايرانی وظیفه بسیار مهم 
مديران سازمان و شرکت های تابعه تقويت دو شرکت بزرگ تولیدی 
داروسازی سها و تجهیزات پزشكی هلال ايران و به روز شدن تولیدات 
اين مجموعه ها براساس آخرين فناوری های نوين است، تصريح کرد: 
استفاده از تمامی ظرفیت های اين مجموعه، تكلیف همه ماست و 
بی شک ارايه راهكارهای سازنده مسیر روشنی را در مقابل مجموعه 

مديريتی قرار خواهد داد.
دکتر فرجی با اشاره به موضوع تحريم های مجدد آمريكا علیه 
کشورمان تأکید کرد: از تحريم ها به عنوان فرصت استفاده خواهیم 
کرد و به فضل الهی با تلاش بیشتر و بهره گیری از ظرفیت های موجود 
داروهای مورد نیاز هموطنان را با بهترين شرايط تأمین و درجهت 
کاهش دغدغه های مسئولان و مردم گام خواهیم برداشت. مديرعامل 
سازمان تدارکات پزشكی هلال احمر در پايان اظهارات خود خاطرنشان 
ساخت: با خدای خود عهد بسته ام که برای اعتلای اين سازمان تلاش 
کنم و قطعاً اين مهم محقق نمی شود مگر با همراهی و همكاری خانواده 

شريف سها که امیدوارم در يک سال آينده اين چنین شود.

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر: 

تأمین دارو از روش های قانونی از تکالیف ذاتی ما است
 در صورت تشدید تحریم ها، آن را به فرصت تبدیل خواهیم کرد


